

Olympic Sport ApS
Brogårdsvej, Balle 10
8370 Hadsten
CVR-nr. 32277594

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Olympic Sport ApS
Brogårdsvej, Balle 10
8370 Hadsten

CVR-nr.: 32277594
Stiftet: 30.06.2009
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: +4586983614
Hjemmeside: www.loebeshop.dk
E-mail: ruben@loebeshop.dk

Bestyrelse

Ruben Mørkøre Andersen, Formand
Judith Margaret Andersen
Sarah Jane Rigg Andersen
Jonas Mørkøre Andersen
Rolf Mørkøre Andersen

Direktion

Ruben Mørkøre Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning med salg af sportsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 58 t.kr. hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.443 t.kr. pr. 31.12.16.

Pr. 31. maj udtrådte vi af gennemfaktureringssamarbejdet med Sportigan f.m.b.a. I den forbindelse er der en verserende sag omkring udbetaling af bonus og driftsfondsindskud. Et beløb vi fuldt ud har hensat indtil sagens afslutning. Dette påvirker regnskabet mærkbart.

Pr. 21.06.16 indtrådte vi i Intersport Danmark. Vores indkøbsbetingelser er herfra blevet væsentligt forbedret, hvilket giver grobund for bedre avancer fremover. Netop avancerne er presset i et marked, hvor forbrugeren har stor fokus på pris.

Vi har, i løbet af 2016, investeret i eksportmarkederne Sverige og Finland. Investeringer der har en klar påvirkning på driftsresultatet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.794.149 | 7.562.434 |
| Personaleomkostninger | 1 | (7.403.824) | (8.032.834) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(673.336)</u> | <u>(254.544)</u> |
| Driftsresultat | | 716.989 | (724.944) |
| Andre finansielle indtægter | | 7.408 | 4.274 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(638.651)</u> | <u>(541.788)</u> |
| Resultat før skat | | 85.746 | (1.262.458) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(28.000)</u> | <u>344.586</u> |
| Årets resultat | | <u>57.746</u> | <u>(917.872)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>57.746</u> | <u>(917.872)</u> |
| | | <u>57.746</u> | <u>(917.872)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 431.818 | 831.326 |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 431.818 | 831.326 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 301.306 | 589.318 |
| Indretning af lejede lokaler | | 190.613 | 261.429 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 491.919 | 850.747 |
| Deposita | | 353.431 | 335.200 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 338.668 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 353.431 | 673.868 |
| Anlægsaktiver | | 1.277.168 | 2.355.941 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 25.367.122 | 22.829.707 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 12.469 |
| Varebeholdninger | | 25.367.122 | 22.842.176 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 530.604 | 533.072 |
| Andre tilgodehavender | | 1.152.707 | 1.110.726 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 242.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7 | 22.425 | 19.276 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 167.701 | 312.140 |
| Tilgodehavender | | 2.115.437 | 1.975.214 |
| Likvide beholdninger | | 2.620.159 | 1.056.173 |
| Omsætningsaktiver | | 30.102.718 | 25.873.563 |
| Aktiver | | 31.379.886 | 28.229.504 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.318.337 | 3.260.591 |
| Egenkapital | | 3.443.337 | 3.385.591 |
| Udskudt skat | | 789.000 | 761.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 789.000 | 761.000 |
| Bankgæld | | 3.715.623 | 5.329.553 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 288.507 | 322.340 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.721.752 | 7.336.287 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 972.224 |
| Anden gæld | 8 | 10.304.625 | 10.080.182 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 117.042 | 42.327 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 27.147.549 | 24.082.913 |
| Gældsforpligtelser | | 27.147.549 | 24.082.913 |
| Passiver | | 31.379.886 | 28.229.504 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.260.591 | 3.385.591 |
| Årets resultat | 0 | 57.746 | 57.746 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.318.337 | 3.443.337 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 6.558.976 | 7.133.838 |
| Pensioner | 368.503 | 344.869 |
| Andre omkostninger til social sikring | 461.067 | 536.696 |
| Andre personaleomkostninger | 15.278 | 17.431 |
| | 7.403.824 | 8.032.834 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 24 | 24 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 399.507 | 285.135 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 205.296 | 219.409 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 68.533 | (250.000) |
| | 673.336 | 254.544 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 321.127 | 269.358 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 311.698 | 272.430 |
| Valutakursreguleringer | 5.826 | 0 |
| | 638.651 | 541.788 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 1.098.224 |
| Ændring af udskudt skat | 28.000 | (1.442.810) |
| | 28.000 | (344.586) |

Noter

| | Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr. | Goodwill kr. |
|---|--|---|
| 5. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.455.419 | 510.000 |
| Kostpris ultimo | 1.455.419 | 510.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (624.093) | (510.000) |
| Årets nedskrivninger | (399.508) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.023.601) | (510.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 431.818 | 0 |
| | | |
| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
| 6. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.139.729 | 331.344 |
| Tilgange | (188.000) | 0 |
| Kostpris ultimo | 951.729 | 331.344 |
| Af- og nedskrivninger primo | (550.411) | (69.915) |
| Årets nedskrivninger | (134.479) | (70.816) |
| Tilbageførsel af nedskrivninger | 34.467 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (650.423) | (140.731) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 301.306 | 190.613 |
| | | |
| | Bestyrelse kr. | I alt kr. |
| 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender | 22.425 | 22.425 |
| Rentefod | 10,05 | |

Selskabet har i 2016 ydet lån til to af selskabets anpartshavere. Lånene er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215 (10,05%). Rentetilskrivningen for 2016 beløber sig til DKK

Noter

1.937, som i årsregnskabet er indregnet som finansielle indtægter. Lånet har karakter af et løbende mellemværende som 31. december 2016 beløber sig til DKK 22.425.

| | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 8. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 1.170.851 | 1.134.022 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 20.192 | 105.749 |
| Feriepengeforpligtelser | 780.994 | 780.574 |
| Andre skyldige omkostninger | <u>8.332.588</u> | <u>8.059.837</u> |
| | <u>10.304.625</u> | <u>10.080.182</u> |

Andre skyldige omkostninger vedrører hovedsageligt gæld til selskabets hovedanpartshaver og udgør DKK 8.229.887 (sidste år DKK 7.908.760).

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31.12.2016 indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Restlejeforpligtelsen på lejemålene udgør DKK 139.500.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som pristalsreguleres i henhold til stigning i nettoprisindekset. Huslejeforpligtelsen udgør DKK 1.059.200.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kopimaskine. Restlejeperioden er 15 måneder og forpligtelsen beløber sig til DKK 67.500.

Endvidere har selskabet indgået lejeaftale omkring parkeringsplads, der er uopsigelig i 1 måned. Forpligtelsen udgør DKK 1.800.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 3.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende med dets bankforbindelse.

Til sikkerhed for mellemværende med udlejer er der stillet bankgaranti på DKK 159.375.

Endvidere er der stillet bankgaranti på DKK 204.550 i forbindelse med aktiviteter i Norge.
